Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000
Telefone: (43) 3425-7178 / Fax (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br

FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 021/2011

TESTE SELETIVO

RESULTADO FINAL

DOCENTE

O Diretor da FACED - Faculdade Apucarana Cidade Educação, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do Teste Seletivo para a contratação de Professor Colaborador, nos termos

do Edital 013/2011, já considerados os critérios de desempate, conforme segue:

COLEGIADO DE PEDAGOGIA

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E PLANEJAMENTO EDUCACIONAL

Nº. NOME CANDIDATO
Nota da
prova
escrita

Nota da
prova

didática

Nota da
prova de

títulos

Nota da
entrevista

Média
Final

Resultado
Final

01
Ivonete Mello

Maldonado
9.0 8.3 2,0 8.0 7,2 APROVADA

Apucarana (PR), 16 de maio de 2011.

Professor Vadir Panont

Diretor
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Professor Jorge Dovhepoly

Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo
FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Edital publicado no Site www.apucarana.pr.gov.br e no Diário Oficial do Município de Apucarana.